О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12
декабря 2013 года № 1329 "О реализации Закона Республики Казахстан "О
республиканском бюджете на 2014 - 2016 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 октября 2014 года № 1069
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Вводится в действие с 1 января 2014 года
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2013постановление
года № 1329 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском
бюджете на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:
      в  к указанному постановлению:приложении 1
      в разделе «I. Республиканские бюджетные инвестиционные проекты»:
      в функциональной группе 10 «Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо
охраняемые природные территории, охрана окружающей среды и животного мира,
з е м е л ь н ы е  о т н о ш е н и я » :
      по администратору 212 «Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан»
:
      в программе 220 «Строительство объектов в сфере ветеринарии»:
      в  подразделе  «Павлодарская  область» :
      в  г р а ф е  « 2 0 1 4  г о д » :
      в строке «Однотипная модульная районная ветеринарная лаборатория (с виварием),
расположенная в п. Иртышск Иртышского района Павлодарской области» цифры «
1 2 5 0 7 »  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 1 3 2 6 1 » ;
      в строке «Однотипная модульная районная ветеринарная лаборатория (с виварием),
расположенная в п. Актогай Актогайского района Павлодарской области» цифры «
1 3 4 9 7 »  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 1 2 7 4 3 » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2014 года.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан